
  
 

 

OSHEE GROUP sh.a njofton mbi hapjen e vendit vakant Specialist pranë Departamentit të Shitjes 

dhe Arkëtimit / Drejtoria e Kontabilitetit të Arkëtimit / Sektori i Kontabilitetit të Arkëtimit / Njësia e 

Veprimeve me Arkat. 

 

 

SPECIALIST  

 

 
 

Detyrat dhe përgjegjësitë: 

 

 

 

Të gjithë kandidatët e interesuar janë të lutur të bëjnë aplikimin në websiten e OSHEE group, në 

portalin e punësimit. 

Ju njoftojmë se vetëm kandidatët e përzgjedhur do të ftohen për intervistë. 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Kati 5, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri 

www.oshee.al 

 Menaxhon dhe mbikqyr procesin  e arkëtimeve  në  të gjitha  pikat e  arkëtimit të  faturës së  

energjisë elektrike të kompanisë.  

 Koordinon procesin e transportimit të mjeteve monetare në bankat e OSHEE bazuar në 

udhëzimet përkatëse.  

 Rakordon me njësinë e veprimeve me bankat shumat e derdhura nga arkëtarët.  

 Kontrollon që veprimet e arkëtarëve janë konfrom rregullave të OSHEE sha.  

 Sigurohet kundrejt kontrolleve në vend ( invetarizimit fizik) që paraja ekziston, veprimet janë 

paraqitur në llogaritë e klientëve që kanë realizuar pagesat dhe që shumat rakordojnë me 

shumat e derdhura në llogaritë e shoqërisë.   

 Rakordon me DEK për shumat e parasë fizike  të qarkullura në arkat e OSHEE në cdo fund 

muaji. 

 Komunikon me drejtuesin e Sektorit gjetjet, dhe diferencat   cdo fund muaji duke perpiluar 

raportet përkatëse.  

 Komunikon dhe Orienton në Rajone me Specialistët e Njësisë së Kontabilitetit të Arkëtimit në 

lidhje me dokumentacionin që duhet të përpilohet nga këto njësi. 

 Detyra të tjera, të ngarkuara nga Eprori i drejtpërdrejtë. 

http://www.oshee.al/
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